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ZP.272.2.2015 Busko-Zdrój, 25.02.2015 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej ubezpieczenia
mienia i Odpowiedzialności Cywilnej Powiatu Buskiego

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień

o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY

NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENLA UDZIELONE W DNIU 24.02.2015 r.:

Pytanie 1:
Czy mienie zgłoszone do ochrony ubezpieczeniowej znajduje się na terenie zalewowym?
Odpowiedź: NIE

Pytanie 2:
Czy na terenie Powiatu wystąpiły powodzie od 1997 roku?
Odpowiedź: Mienie Powiatu zgłoszone do ubezpieczenia nie znajduje się na terenie
zagrożonym wystąpieniem powodzi. Na obszarze powiatu znajdują się miejsca, które uległy
zalaniu w wyniku powodzi w okresie od 1997r.

Pytanie 3:
Czy w przedmiocie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych znajdują się również mosty,
przepusty, tunele?
Odpowiedź: Mosty, przepusty i tunele nie znajdują się w przedmiocie ubezpieczenia od ognia
i innych zdarzeń losowych.

Pytanie 4:
Proszę o podanie PML
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest w stanie oszacować PML.



 

Pytanie 5:
Czy do ochrony zostaly zgłoszone budynki nieużytkowane przez okres dluzszy niż 30 dni?
Odpowiedź: Status użytkowy budynków złoszonych do ubezpieczenia wskazany został
w Załączniku nr 4 do SIWZ, Tabela nr 1 - Wykaz budynków i budowli w Powiecie Buskim

Pytanie 6:
Czy na terenie Powiatu znajduję się wysypisko śmieci lub sortownia odpadów?
Qggwigźg Zamawiający informuje, że na terenie powiatu znajduje się wysypisko śmieci
lsortownla odpadów, jednak nie znajdują sie one na terenach wskazanych do ubezpieczenia,
Powiat Buski nie zarządza nimi i nie stanowią one własności Powiatu Buskiego.

Pytanie 7:
Czy na terenie Powiatu dziala Straż Miejska lub Straż Gmina?
Odpowiedź:
Na terenie Powiatu funkcjonuje Straż Miejska oraz w niektórych gminach Straż Gminna. Straż
gminne lub straż miejska zgodnie z ustawą o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz.
1383) może utworzona być wyłącznie przez rade gminy, w związku z czym powiat nie ma
wplywu na jej funkcjonowanie.

Pytanie 8:
Prosimy o podanie: jaki jest stan dróg, kiedy byly prowadzone ostanie remonty oraz czy są przewidziane na rok
bieżący.
Odppwlegz: Ogólny stan dróg powiatowych jest dobry - w 2014r. byly przeprowadzane remonty
kapitalne jak I cząstkowe na całej sieci drogowej, natomiast w 2015r. będą prowadzone
remonty bieżące I remonty w miare potrzeb. Informacje o inwestycjach drogowych Powiatu
Buskiego można znależć na stronie internetowej: http:lIpzd.busko.com.pl
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